
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
  

Í N* 95.1.1.1. 855 na a RESOLUCION 5.1.1.1 2893 aroout2 
PU 

DR.JUAN CARLOS ARIZAGA G. 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimo- 

nios de la escritura pública de aumento de capital y 
reforma de estatutos de la “COMPANIA SERVICIOS DE TRANS- 
PORTE EN TAXIS CIUDAD METROPOLITANA TRANSQUIRE S.A.” 
otorgada". ante el Notario Quinto del cantón Quíto el 

24 de agosto de 1995 juntamente con da solicitud para 
$u aprobación; 

QUE el Departamento Juridico de Compañías y de Valo- 
res, ha emitido inforae favorable para la aprobacion 
solicitada; 

E ejercicio de 3us atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la 
reforma de estatutos de la "COMPAÑIA SERVICIOS DE TRANS- 
PORTE EN TAXIS CIUDAD METROPOLITANA TRANSQUIME S.A.” 
en los términos constantes ds la referida escritura. 

ARTICULO —SEGUNDO.- DISPONER que los Kotarios Quinto 
y Vigésimo Segundo del cantón Quito tomen nota al margen 
de las matrices de la escritura pública que se aprueba 
y da de coustitución. en su orden, del contenido de 
la presente Resolucion» y sienten en las copias las 

razones respectivas, 

ARTICULO TERCER." DISPONER que el Registrador fiercantil 

del cantón Quitoz inscriba la escritura y esta Resolu- 
ción; tome pota de tal inscripción aj margen de la cons” 

titución, y 3iente en las copias las razones del cumpli: 
iento de do dispuesto en este artículo. 

ABTICULO CUARTO. - DISPONER que un extracto de la referida 
escritura se publique, por uña vez, en uso de los perio 
dicos de mayor circulación er. Quito. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Meir 
3353 

  

  

  

- de Y tudisbilos ¡Lo 

1 OR. JUAN CARLOS AREZAGA Deimos sama denia 
/ A E ata tener 

A ce on? 

Dal TE 

E bo. Ida 1008. 

- =% ZO JA 
  

Orea ETpAabor 

Dro dudo Con Almeida M. 

   


